令和７年９月１２日

 保護者の皆様

糸島市立福吉中学校

校長  河野 恭一

総合学習文化発表会のご案内

 仲秋の候，保護者の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

 さて，総合的な学習の時間の学習成果を発表すること及び文化交流を目的とし

て，総合学習文化発表会を下記のとおり開催いたします。

つきましては，何かとご多用ななかとは存じますが，生徒が活動する姿をご覧い

ただくとともに，ご声援をよろしくお願いいたします。

記

  １ 日時  令和７年１０月２４日（金） ９：００～１２：３０

  ２ 会場  糸島市立福吉中学校 体育館

  ３ 日程

  ４ その他

   ・当日の昼食は給食となりますので，生徒の昼食の準備は必要ありません。

   ・部活動はありませんので，生徒の下校時間は１５：１５となります。

 開会式                   ９：００～ ９：０５

 「吉井浜思ひ出の歌」チーム発表       ９：１０～ ９：５０

 「福祉」チーム発表            １０：００～１０：４０

 「福井神楽」チーム発表          １０：５０～１１：３０

 文化交流（意見発表・英語スピーチ等）   １１：４５～１２：１５

 閉会式                  １２：２０～１２：３０